
FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - FOJTOVICE - 
FURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAUFURSTENAU

ææææææææææ

Brná

Arnultovice

Chuderovec

Chuderov

Době

Velké ChvojnoŽďár

Malé Chvojno

Střekov

Libouchec

Trmice

Předlice

Ústí n.L.

Hostovice

Koštov

Telnice

Suché

Habří

Bánov

Nakléřov

Žďárek

Kninice

Skorotice
Úžín

Úžín

Ústí n.L. Úžín

Všebořice

Habrovice

Hrbovice

Chabařovice

5.květen

Český Újezd

PKU nový zavod

U Pošty

Žandov

Liboňov

Adolfov

Zadní Telnice

Prefa

Stradov

Chlumec

Přestanov

Zalužany

Roudníky

Lukavec

Řepnice

Kamýk

Malí
Velké 
Žernoseky

Malé Žernoseky

Oparno

Vaňov

Chvalov

Dolní Zálezly

Sebuzín

Církvice

Libochovany

Prackovice

Žalhostice

Píšťany

Suchá

Dubice

Moravany

Radejčín, zast. ČD

Podlešín

Milbohov

Stebno

Brozánky

Stadice

Řehlovice

Vrahožily

Malhostice

Lovosice

Dobkovičky

Velemín

Hrušovka

Malá Chotiměř

Zbožná

Bílý Újezd

Sutom

Reźný Újezd

Radejčín

Habrovany

Hliňany

Milešov

Milešov Lucni Mlyn

Kocourov

Bořislav

Bílka

Záhoří

Žim

Kletečná

Koš´tálov

Čertovka

Jenčice
Čížkovice

Sulejovice

Bilinka

Chotiměř

Teplá

Obřice

Milešovka

Vlastislav

Boreč

Radostice

Děkovka

Mrsklesy

Lipá
Lhota

Lukov

Páleč

Štěpánov

Medvědice

Leská

Dřemčice

Blešno

Staré

Dřevce

Skalice

25

25

25

Řisuty

25

25

25

Červený Újezd

Měrunice

25

Razice Kretschman.m.

Razice

čice

Tvrdín

Mukov

Mrzlice

Žalany

Velvěty

Rtyně nad Bílinou

Sezemice

Habartice

Fojtovice

Vrchoslav
Maršov

Krupka

Bohosudov

Nové Modlany

Srbice Kateřina

Unčín

Mošnov

Kostomlaty p. Milešovkou

Hlince

Černčice

Lelov
BukoviceLhenice

Drahkov

Nechvalice

Bystřany

Nové Dvory

Kvítkov

Věšťany

Modlany

Lysec

Pytlíkov

Lbín

Hradište

Bžany

Běhánky
Přítkov

Pozorka Proboštov

Bystřice

Novosedlice

Teplice

Ohníč
Světec

Úpoř

Štrbice

Zabrušany

Křemýž

Želénky

Štrbina

Pňovičky

Teplice Kladruby

Kladruby

Dubí

Mstišov

Hudcov Výšina

ÚjezdečekKošťany

Hudcov

Teplice Hudcov

Řetenice

Želénky dilny

Chotějovice

ELE

UUL

Hostomice

Hor.Krupka Kněžiště

Lahošť

Kučlín

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Labská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezkaLabská stezka

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Cyklotrasa MO-DO

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

Most - Litoměřice - Doksy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO
Cyklotrasa MO-DO

Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy
Most - Litoměřice - Doksy

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

III/2585

bez úpravy
Druh
úpravy

23
1

25
231

není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

25
231

25
23

1

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

25
231

2 5

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

živičná konstrukce vozovky

doporučená není nutnánutná
živičná vozovka ve špatném stavu

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Úsek vedený po lesní účelové 
komunikaci v extravilánu

Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

25
231

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka ve špatném stavu

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

ice - Doksy
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka

Úsek vedený po silnici  III/25815
v extravilánu, zúžený profil vozovky

doporučená není nutná

Úsek vedený po silnici  III/2584
v extravilánu

doporučená není nutnánutná
živičná vozovka

Popis
úseku

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

III/258 4není nutná

Úsek vedený po polní a lesní 
účelové komunikaci v extravilánu

Povrch

Staveb.
úprava

živičná konstrukce vozovky

doporučená

bez úprav

doporučenánutná
přírodní povrch, sjízdný úsek

Úsek vedený v zástavbě po MK,
asfalt. povrch a kalený štěrk, sjízdný 

bez úprav, jen drobné výtluky

doporučená není nutná
živičný a přírodní štěrkový povrch

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

nutná

doporučená

Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, kalený štěrk 

Povrch

Staveb.
úprava

bez úprav
Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, kalený štěrk 

nutná
přírodní povrch, sjízdný úsek

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Druh
úpravy

živičný povrch, sjízdný úsek

není nutná

Popis
úseku

doporučená

bez úprav

nutná není nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

není nutná

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená není nutná

lesní cesta podél železniční tratě

nová konstrukce vozovky,
např. kalený štěrk

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
přírodní štěrková cesta

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená není nutná

vedení po silnici II. třídy

vedení trasy po chodníku 
nebo cyklopiktogramy na silnici

doporučená není nutná

silnice III/2483

bez úprav, popř. vyspravení výtluků

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

nutná
živičný povrch

účelová a místní komunikace

bez úprav popř. spravení výtluků

není nutná
doporučená není nutná

doporučená není nutná

nová konstrukce vozovky,
např. kalený štěrk

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

lesní cesta

nutná
lesní štěrková cesta

23 Ústecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojkaÚstecká spojka

Druh
úpravy

nutná

Druh
úpravynová konstrukce vozovky,

např. kalený štěrk

doporučená

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

lesní cesta, žlutá turistická značka

lesní nezpevněná pěšina

Popis
úseku

bez úprav popř. spravení výtluků

doporučená není nutná

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

lesní cesta, účelová komunikace

doporučená není nutná

úprava konstrukce vozovky,
kalený štěrk

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
přírodní povrch

bez úprav, popř. vyspravení výtluků Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

účelová komunikace

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

živičný povrch

živičná komunikace

Ústecká spojka - KČT 3009
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Ústecká spojka - KČT 3009
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

300
9

3009

3009

23

nutná

Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa
Pánevní cyklotrasa

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

není nutná

Úsek vedený po silnici  II/258, 
tahem 

ČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Úsek po silnici III/00819, extravilán, 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

bez úprav

doporučená není nutná
Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka

nutnáStaveb.
úprava

doporučená

Úsek po silnici III/2587a, extravilán, 
místy narušený kryt a sjeté krajnice

drobné úpravy krytu vozovky

není nutná

Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, bez běžného provozu 

doporučená není nutná

možná úprava - kalený štěrk

přírodní povrch, sjízdný úsek

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

nutná

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

není nutná

Staveb.
úprava

Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, polní cesta štěrková 

možná úprava - kalený štěrk (vyjeté 
koleje, střední zarostlý pás) 

doporučená
přírodní povrch, sjízdný úsek

Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, asfaltový povrch

Povrch

III/2587

doporučená

Úsek vedený v extravilánu po účelové 
komunikaci, bez běžného provozu 

úprava narušených částí živičné 
vozovky, úsek je ale dobře sjízdný

není nutná
živičná vozovka, místy narušený kryt

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

není nutná

Úsek vedený po komunikacích
v zástavbě obce

bez úpravy, případná rekonstrukce
komunikace by byla přínosem

doporučená
původně asf. vozovka, zčásti prašná

drobné úpravy krytu vozovky

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

bez úpravy

Úsek vedený po silnici  II/258,
trasa v extravilánu

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

nová trasa (druh úpravy není 
stanoven)

Úsek v návrhu města Ústí n. Labem,
trasa není dosud upřesněna

nová trasa (druh úpravy 
není stanoven)

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Ústecká spojka

Druh
úpravy

Ústecká spojka - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

není nutná
Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Úsek v návrhu města Ústí n. Labem,
trasa není dosud upřesněna

nutná

- - - - - - 

Všebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalokVšebořický lalok

III
/25360

III/2
483

II
/2

48

není nutnádoporučená

lesní cesta, účelová komunikace

nutná

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

polní a lesní cesta,
přírodní povrch

Popis
úseku
Povrch

Druh
úpravy

prašná cesta, hlinitoštěrková

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

nová vozovka, živice 
popř. kalený štěrk

nutná

Druh
úpravy

nutná
štěrková vozovka

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená

Úsek vedený po silnici  III/25818,
trasa v extravilánu a průtahy obcí

bez úpravy

není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

doporučená

bez úpravy

Úsek vedený po silnici  III/25331,
trasa v extravilánu a průtahy obcí

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25331, extravilán a průtahy obcí

není nutná

není nutnádoporučená

Úsek vedený po silnici  III/25327, 
III/25323 a III/25323a, trasa 
v extravilánu a průtahy obcí

živičná vozovka

bez úpravy

Úsek vedený po účelové komunikaci,
v extravilánu, upravený štěrkový kryt

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

bez úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

nutná
štěrková vozovka

Úsek vedený po účelové komunikaci,
v extravilánu, upravený štěrkový kryt

doporučená není nutná

živičná vozovka

Druh
úpravy

nutná

Úsek vedený po silnici  III/25819,
trasa v extravilánu

bez úpravy

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

II/258

Popis
úseku

bez úpravyDruh
úpravy

nutná

živičná vozovka

III/2588 III/23764

III/
23762

II
I/

00
81

9

II
I/

25
87

a

II
I/

00
8 1

9

Úsek vedený po silnici III/2587, 
extravilán, úzká vozovka bez krajnic

bez úpravy, velmi dobrý
kryt vozovky

doporučená není nutná
Povrch

III/2587

Staveb.
úprava

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

III/25815

I II /25815

III/ 25815

II
I/

25
81

5

III/2582

I II /2584

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2573, extravilán, úzká vozovka

bez úpravy, místy narušený 
kryt vozovky

doporučenánutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

III/2571

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
. III/2574, extravilán, úzká vozovka

bez úpravy, místy narušený 

doporučená

III/2573

Druh
úpravy

bez úpravy

Povrch
doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

nutná
živičná a štěrková vozovka

UPŘ
ESNIT

 P
OVRCH

nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci,
štěrková vozovka, zčásti živičný povrch

Úsek vedený po silnici  III/25813,
zúžený profil vozovky v Lukově

III
/25818

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Pánevní cyklotrasa 
a Duchcovská spojka - KČT 231
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka

Popis
úseku

Úsek po silnici III/23764, extravilán, 
místy narušený kryt a krajnice

Povrch
nutná

II
I/

23
76

2

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnicích
III. třídy v zástavbě obce

doporučená není nutná
Povrch

Popis
úseku

nutná

bez úpravy, velmi dobrý
kryt vozovky

Úsek vedený po silnici III/2588, 
extravilán, úzká vozovka bez krajnic

doporučená není nutná

bez úpravy

II
I/

23
76

2

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

živičná vozovka

Popis
úseku

nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

III/2587

živičná vozovka

3071

3009

3071

3071

není nutnádoporučená

30
09

3009A

30
09

A

3009

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

Povrch

25

25

2525

231

bez úpravy

Duchcovská spojka - KČT 232, 231, 25
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

není nutná

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Úsek po sil. I/15 mimo zástavbu,
krizový úsek bez ochrany cyklistů !!

Povrch

Staveb.
úprava

III/2581

není nutná

Úsek vedený po silnici  III/2571
v zástavbě obce

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka

232
III/2571

2

Pánevní cyklotrasa - KČT 3071
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená není nutná

Úsek vedený po polní cestě,
pouze místy výtluky

bez úprav, vyspravení výtluků

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná

přírodní štěrková vozovka

nutná

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci, extravilán

vyspravení výtluků

Pánevní cyklotrasa - KČT 3009A
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

kalený štěrk

živičná vozovka
není nutná

Úsek vedený po místní komunikaci
a po silnici III/25814

Pánevní cyklotrasa - KČT 3009
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená

bez úprav

nutná

231

Povrch

III/25325

III/25331

III/25327

II
I/

25
32

8

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

3087

231

III/25815

III/25813

III/25325

III
/25821

231

III/25819

II
/2

58

III/25325

III
/25325

III/25331
III/25331

III/25327
III

/253
23

III
/25323a

II
I/

25
35

2

III/25343

II/613

III/25814

231

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25326, extravilán

živičná vozovka

Druh
úpravy

Popis
úseku

bez úpravy

nutná

doporučená

Úsek vedený po chodníku

rozšíření chodníku

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

nutná
živičný povrch

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

čená není nutná

ČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Úsek vedený po cyklistické
ěšími

III/25343

není nutná

MK

Úsek vedený po místních komunikacích

Povrch

Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená

polní cesta

Sč. doly a.s. le
sy

 Č
R

lesy ČR

pě
ší

MK

MK

M
K

Staveb.
úprava

II
I/

25
32

8

III/25326

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

není nutnádoporučená

NEVYŘEŠENÝ 

ÚSEK

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

- - - - - - 

Pánevní cyklotrasa - KČT 3071
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Úsek vedený po živičné komunikaci,
vozovka ve dobrém tech. stavu

doporučená není nutná

bez úprav

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka

živičná vozovka, kalený štěrk

realizace město Teplice

doporučená není nutná

Úsek v návrhu města Teplice

nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Pánevní cyklotrasa - KČT 3071
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

bez úpravy

doporučená není nutná

Úsek vedený po místních 
komunikacích v intravilánu města

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

3071

231

4

Mapový list 5

3

1

2 6
5

7

3083

Pánevní cyklotrasa - KČT 3083
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

bez úpravy

doporučená není nutná

Úsek vedený cyklostezkách 
a po místních komunikacích

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

doporučená není nutná

Úsek vedený po místních 
komunikacích, intravilán

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravyDruh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Pánevní cyklotrasa - KČT neevidována
Úsek xx - km x,xx, délka yyy m

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

NEVYŘ
EŠENÝ ÚSEK

NEVYŘ
EŠENÝ 

ÚSEK

bez úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená není nutná

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25328, extravilán


